Zadania inwestycyjne w 2022 r.

Zatacznik Nr 4
do Uchwaly N
XXXV/290/22

r

Rady Gminy Dygowo z

dnia 29 wrzesnia 2022
ralat
Planowane wydatki
z tego zrodta finansowania
2 - Jednostka organizacyjna
N dani L K . srodki lizui lub
Lp. | Dziat | Rozdz. | §* , azw? zadania qf(_:zne 0szty | rok budzetowy $rodki wymienion krea |:u1q<:.a progr:m U
inwestycyjnego inansowe 2022 dochody Kredyty pochodzace a oordynujaca wykonanie
(8+9+10+11) | wiasnejst | ipozyczki zinnych w art. 5 programu
zrédet* ust. 1 pkt 2
i 3u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
6050 Budowa sieci wodociggowo- 5276 620,00 2634 931,00
1. | 010 | 01043 6370 kanalizacyjnej na terenie 701 620,00 259 931,00 259 931,00 - 2 375 000,00 - Urzad Gminy Dygowo
gminy Dygowo 4 575 000,00 2 375 000,00
Dokumentacja programu
funkcjonalno-uzytkowego dla
budowy sieci wodociggowej
oraz kanalizacyjnej na terenie .
2. | 010 | 01043 | 6050 ulic Kwiatowej, Malinowej, 30 750,00 30 750,00 30 750,00 - - - Urzad Gminy Dygowo
Lawendowej, Diamentowej,
Stonecznej oraz Ogrodowej
w miejscowosci Dygowo
Przebudowa kanalizacji
3. | 010 | 01044 | 6050 |deszczowejna dzialce Nr 83 150,00 83 150,00 83 150,00 - - - Urzad Gminy Dygowo
41/15 i Nr 41/16 w Dygowie
Dokumentacja projektowa dla
zadania pn.,,Przebudowa
4 | 600 | 60013 |6050 | SKrzyzowania w miejscowosci 90 000,00 90000,00 | 90 000,00 - - . Urzad Gminy Dygowo
Dygowo skrzyzowanie drogi
wojewoddzkiej nr 163 z drogg
powiatowag nr 3324Z




600

60014

6300

Pomoc finansowa dla Powiatu
Kotobrzeskiego —Przebudowa
ulicy Gtéwnej w Dygowie

1213 000,00

1213 000,00

1213 000,00

Powiat Kotobrzeski

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej na
nawierzchnie z ptyt
betonowych w Jazach(dziatka
Nr 269)

210 000,00

150 000,00

150 000,00

Urzad Gminy Dygowo

600

60016

6050

Budowa zjazdu z dziatki
gminnej (z budynku
uzytecznos$ci publicznej)na
droge powiatowg w Dygowie-
projekt i wykonanie

28 000,00

28 000,00

28 000,00

Urzad Gminy Dygowo

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej na
nawierzchnie z ptyt
betonowych we Wrzosowie

220 000,00

220 000,00

220 000,00

Urzad Gminy Dygowo

600

60016

6050

Dokumentacja projektowa
przebudowy drogi gminnej na
osiedlu mieszkaniowym we
Wrzosowie

27 500,00

27 500,00

27 500,00

Urzad Gminy Dygowo

10.

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej na
nawierzchnig z ptyt
betonowych w miejscowosci
Pyszka

146 696,16

146 696,16

146 696,16

Urzad Gminy Dygowo

11.

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej-
ul. Ogrodowa w Dygowie na
nawierzchnie z ptyt
betonowych

230 146,84

230 146,84

230 146,84

Urzad Gminy Dygowo

12.

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej
NR 887504Z Czernin-Bardy —
Etap |

1 140 000,00

1 140 000,00

407 991,38

132 048,00

599 960,62

Urzad Gminy Dygowo




13.

600

60016

6050

Przebudowa sieci
energetycznej w ulicy Gléwne;j
w Dygowie

400 000,00

150 000,00

150 000,00

Urzad Gminy Dygowo

14.

630

63003

6050

Budowa $ciezki rowerowe;j
przy drodze wojewddzkiej Nr
163 na odcinku od Kotobrzegu
do miejscowosci Pyszka w
gminie Dygowo-opracowanie
koncepciji

75 000,00

75 000,00

25 000,00

50 000,00

Urzad Gminy Dygowo

15.

630

63003

6050

Budowa $ciezki rowerowe;j
przy drodze wojewodzkiej Nr
163 na odcinku od Kotobrzegu
do miejscowosci Pyszka w
gminie Dygowo-dokumentacja
projektowa

218 700,00

218 700,00

135 800,00

82 900,00

Urzad Gminy Dygowo

16.

630

63003

6050

Budowa drogi rowerowej na
odcinku od Ktopotowa do
granicy gminy w kierunku
Lubiechowa-dokumentacja
projektowa

37 269,00

37 269,00

37 269,00

Urzad Gminy Dygowo

17.

630

63003

6050

Budowa drogi rowerowej
wzdtuz drogi powiatowej nr
3324Z w Gminie Dygowo-
dokumentacja projektowa

108 000,00

95 000,00

95 000,00

Urzad Gminy Dygowo

18.

630

63095

6050
6058
6059

Rozwo¢j infrastruktury
turystycznej i rekreacyjnej
miejscowosci Stramniczka i
Stojkowo poprzez budowe
dwoch miejsc spotkan

160 000,00
10 000,00
94 839,00
55 161,00

160 000,00

65 161,00

94 839,00

Urzad Gminy Dygowo

19.

754

75412

6050
6370

Rozwdj infrastruktury
turystycznej poprzez budowe
centrum rekreacyjnego wraz
Z remizga w miejscowosci
Dygowo

8 700 000,00
870 000,00
7 830 000,00

870 000,00

870 000,00

Urzad Gminy Dygowo

20.

801

80101

6050

Modernizacja wejscia do
Szkoty w Dygowie

41 000,00

41 000,00

41 000,00

Urzad Gminy Dygowo




Rozbudowa systemu 3 000 000,00 3000 000,00
6050 | selektywnej zbiorki odpadow 150 000,00 150 000,00 .
211900 190002 | 5370 | komunalnych na terenie 285000000| 285000000| 1°0000.00 - 2850 000,00 Urzad Gminy Dygowo
gminy Dygowo
Rozbudowa oswietlenia
22.| 900 | 90015 | 6050 |ulicznego w ul. Zielonej w 92 000,00 92 000,00 92 000,00 - - Urzad Gminy Dygowo
Dygowie —projekt i wykonanie
Budowa Swietlicy wiejskiej w 970 000,00 ) .
23.| 921 | 92109 gggg Kiopotowie —’—500 000.00 970 000,00 470 000,00 500 000,00 Urzad Gminy Dygowo
470 000,00
Budowa $wietlicy wiejskiej w
24.| 921 | 92109 | 6050 | Miechecinie-dokumentacja 15 000,00 15 000,00 15 000,00 - - Urzad Gminy Dygowo
projektowa
Budowa $wietlicy wiejskiej w
25.| 921 | 92109 | 6050 | Kiopotowie-Etap Il 209 343,00 209 343,00 209 343,00 - - Urzad Gminy Dygowo
zagospodarowanie terenu
6050 Rozbudowa budynku 9 828 752,00 7552 099,00
26. | 921 | 92195 6100 uzytecznosci publicznej w 1328 752,00 1328 751,97 | 1328 751,97 - 6 223 347,03 Urzad Gminy Dygowo
Dygowie 8 500 000,00 6 223 347,03
Zakup i montaz wyposazenia
27.| 921 | 92195 | 6050 |do budynku uzytecznosci 450 000,00 450 000,00 | 320 000,00 130 000,00 - Urzad Gminy Dygowo
publicznej
Poprawa infrastruktury
sportowej na terenie gminy
Dygowo poprzez budowe
28. | 926 | 92695 | 6050 | miasteczka ruchu drogowego 60 000,00 60 000,00 | 30 000,00 - 30 000,00 Urzad Gminy Dygowo
przy kompleksie sportowym
Szkoty Podstawowej we
Wrzosowie
Stworzenie miejsca sportu i
29.| 926 | 92695 | 6050 |edukacji ekologicznejw 18 000,00 18 000,00 3 000,00 - 15 000,00 Urzad Gminy Dygowo
miejscowosci Bardy
Stworzenie miejsca sportu i
30. | 926 | 92695 | 6050 | edukacji ekologicznejw 18 000,00 18 000,00 3 000,00 - 15 000,00 Urzad Gminy Dygowo
miejscowosci Miechecino
Ogotem 33096 927,00 | 20 025585,00 | 6057 490,35 | 1132 048,00 | 12 836 046,65 X




